@ REDLBLIAE NOSOVES REPALITAKDSOVA KOSORNAC INELRNET
KOMUNAE G LLAKLT - O3TINAGNULAKE - S1TAN BELEDYIE

02 wnre N2
et ON 02 . 202%

GJILAN - GNJRANE - GILAK

KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA / MAYOR'S OFFICE / BASKAN OFISI

Duke v bazuar né nenin 13 t€ Ligjit mbi Vetéqeverisjen Lokale lidhur me nenin 78 té Statutit t&
Komunés s€ Gjilanit e né zbatim t& nenit 7 t& Rregullores (QRK) Nr.12/2020 pér Orarin e Punés dhe
Pushimet e Zyrtaréve Publik, Kryetari i Komuné&s né cilésiné e Organit mé (€ Larté Administrativ dhe
Punédhénés nxjerr kété:
VENDIM
PER . )
LEJIMIN E KOMPENSIMIT PER PUNE JASHTE ORARIT

1. Me kété vendim, Zyrtaréve publik té caktuar né pozita punuese: Zyrtar pér biblioteka 1 né kuadér té
DKRS, u Lejohet Kompensimi i oréve té punuara jashté orarit punues gjaté vikendeve dhe ditéve 1&
punés pér muajin korrik, gusht dhe shtator 2022 nga 8 oré& pune, e t& mitura pér 50 %, konform ditéve
t€ punuara e g€ do t& kompenschen né t& holla, si né vijim:

1.1 Arianit Arifl pEr PaBESE ......ccvvieeiieeeccirrrcie sttt e s vese e arens 43.12 €
1.2 Ganimete Haliti PEr PABESE........ccoovvieienrrerrrereerrereensnrr s snsenssessnees 21.75 €
1.3 Fitore AJvazi PEF PASESE ..cooovririeiierrrerrrerresssrresssssssestssesesasssssssasessssasensssssanes 12.83 €
1.4 Qazim AZIZi PEF PABESE ...oociiirieicrrr i rsrsresrernerere st sassersrssss s e sas e e ees 16.87 €
1.5 Mukadeze MaliQi p&r PAZESE .......ccvvververrrrrrrarsrrressssinnessesessesssastesssesessssnsenses 3942€
1.6 Shqipe Latifl pEI PAZESE ...c.vevveverrerirereenrnseeasneranrssssssssssssesrssessassssesissssssnnen 17.98 €
1.7 Lumturije ATifi pEF PABESE.....ccccooere et s s bses 1798 €
1.8 Sanije Osmani PEr PABESE ......cocvsissmnmsvniesisiermininieesesesrars s cssnsssrsssseseseneses 31.17€
1.9 Lumnije Sahiti PEF PAZESE .ovveveerereeeeere s reseras e s ssss st sasssesssssseneasssssasas 3342¢€
1.10  Bukurije Rashiti p&r pagese ... ncsnsnnninessesssesescssissssesns 11.39€
1.11  Sladjana Savic PEr PARESE .......ccomvvimvrrssvr e ssssessese st sstenins 14.76 €
1.12 Shaban Rexhepi p&r PAEESE .....ovcvivicceieerininiirsere et vetesereteresss s sssssnsannre 12.83 €
1.13  Fatime Ahmeti PE PAZESE ........eceeieeeciereeenieerieie et eicsten e sees s seresansserens 19.34 €
1.14  Bejxhet Durmishi p&r pagese ...ccoccocoeerrvrsenrnrerrss s sssasasserassesssssesens 10.89 €
1.15  Shpresa Hajdari pEr pagesé.......cocovvvverevvrnissirsessssisisesesersrasaresesesesesenes 04.56 €
1.16  Ibrahim Hyseni pér pagesé........coviiiisiiiciniininrrrerrresssssererersmrssssssssssssesens 11.82 €

2. Llogaritja e oréve pér pagesé dhe ditéve € lira t€ punuara jashté orarit punues gjaté ditéve t& vikendit
&shté béré sipas nenit 7 paragrafi 3 nénparagrafi 3.5 t& Rregullores (QRK) Nr.12/2020 pér Orarin e
Punés dhe Pushimet e Zyrtaréve Publik, e ku pjesé pérbérése e kétij vendimi &shté lista € oréve té
punuara dhe Hogaritja e tyre

3. Pagesa lidhur me orét e punuara jashté orarit punues duhet béré nga Kodi Buxhetor Paga dhe Méditje
e DKRS.

4. Vendimi hyn né fugi me aktin e nénshkrimit
Vendimi ¢’i dorézohet:

Népunésve
NJBNJ
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